
 
 

UCHWAŁA NR 593/2023 
RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 9 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2023 rok 

Na podstawie artykułu 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 roku poz. 559 z późniejszymi zmianami), art. 92, ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku poz. 1526 z późniejszymi 
zmianami), art. 211 ust. 5 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 roku poz. 1634 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miasta Siemianowic Śląskich 
uchwala: 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetu miasta o kwotę 42 000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonać zwiększenia wydatków budżetu miasta o kwotę 867 135,58 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

3. Dokonać zwiększenia przychodów budżetu miasta o kwotę 825 135,58 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 2. Ustalić planowany deficyt budżetu miasta w kwocie 39 297 145,34 zł, który zostanie pokryty z: 

- planowanych do wyemitowania obligacji 28 000 000,00 zł, 

- wolnych środków 6 975 855,58 zł, 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 4 099 172,66 zł, 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 222 117,10 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siemianowice Śląskie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 stycznia 2023 r.

Poz. 458



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Siemianowic Śląskich 
 
 

Adam Cebula 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 458



Dział Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 42 000,00

I. DOCHODY BIEŻĄCE 42 000,00
- środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację 

zadania dotyczącego wypłaty dodatku węglowego 42 000,00

42 000,00

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2023 ROK

O G Ó Ł E M

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 593/2023

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 9 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 458



 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 391 280,00

85395 Pozostała działalność 391 280,00

I. Wydatki bieżące 391 280,00

1. wydatki jednostek budżetowych 15 280,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 580,00

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 700,00

2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 376 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 475 855,58

90003 Oczyszczanie miast i wsi 144 774,28

I. Wydatki bieżące 144 774,28

1. wydatki jednostek budżetowych 144 774,28

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 144 774,28

90095 Pozostała działalność 331 081,30

I. Wydatki majątkowe 331 081,30

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 331 081,30

1.1 "Zagospodarowanie terenu przy Powiatowym Urzędzie Pracy 

(pomiędzy ulicą Stawową 18 a Wyzwolenia 19)" 331 081,30

867 135,58

 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2023 ROK

O G Ó Ł E M 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 593/2023

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 9 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 458



Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

349 280,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 475 855,58

825 135,58O G Ó Ł E M   P R Z Y C H O D Y

ZMIANY W PRZYCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2023 ROK

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 593/2023

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 9 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 458


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Tiret 3 (3)
	Paragraf 2 Tiret 4 (4)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2023 ROK
	Zalacznik 2 ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2023 ROK
	Zalacznik 3 ZMIANY W PRZYCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2023 ROK

		2023-01-12T12:38:04+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




